



مدیر کل اقتصاد و دارایی استان خبر داد

پرداخت ۱۱۰۰ میلیارد تومان خسارت از سوی بیمه های خراسان شمالی



سرپرست معاونت توسعه علوم پزشکی استان خبر داد:

پیشرفت فیزیکی ۶۵ درصدی بیمارستان پورسینا آشنخانه

عکس: عصرآزادی

۲ اخبار

۴۲ حلقه چاه غیرمجاز آب

در شیروان

مسدود شد

هیات تجاری

خراسان شمالی به ترکیه

اعزام شد

۶۵ دستگاه آبگرمکن

خورشیدی در روستاهای

خراسان شمالی توزیع شد

اعزام ۱۰ جودوکار نوجوان

خراسان شمالی به مسابقات

بین المللی گرجستان

۴۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات به عشایر پرداخت شد

بخش گوشت، لبنیات و صنایع دستی را بر عهده دارند. مدیر امور اداری سازمان امور عشایر کشور تصریح کرد: ۲۵ درصد گوشت مورد نیاز کشور را عشایر تولید می کنند و کارشناسان اقتصادی بر این باورند که این میزان تولیدات به نفع کشور است و باید از این قشر حمایت شود. اسفندیاری خاطرنشان کرد: قشر تولید کننده عشایر نیازمند حمایت های بیشتری هستند و باید برنامه های حمایتی هدفمندی برای آنها اجرا شود.

دیگر دامداری پاسخگوی نیاز این قشر زحمتکش نیست. وی افزود: خانوارهای عشایری باید به سمت دامداری های صنعتی و سایر فعالیت های مرتبط با آن در بخش صنایع لبنی و صنایع دستی سوق پیدا کنند. اسفندیاری با اشاره به اینکه عشایر حدود ۱.۷ درصد جمعیت کشور را تشکیل می دهند، گفت: این قشر اثر گذاری زیادی در سطح جامعه دارند چرا که تولید کننده هستند و بخش زیادی از نیازهای کشور در

مدیر امور اداری، رفاه و پشتیبانی سازمان امور عشایری گفت: ۴۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات در راستای تکمیل زنجیره تولید و افزایش بهرهوری به خانوارهای عشایری در سال جاری پرداخت شد. علی اسفندیاری روز سه شنبه در مراسم اختتامیه کشوری رزمایش خدمت رسانی به عشایر در بجنورد اظهار کرد: تلاش می شود در طرح تکمیل زنجیره تولید، خانوارهای عشایری از تک محصولی بودن خارج شوند زیرا که با توجه به شرایط مراتع کشور

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی (کثیر الانتشار و محلی) شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۴۹- اصلی اراضی مزرعه پیش آغول

۱- شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۵۰ فرعی از ۱۴۹ اصلی فوق به مساحت ۲۸۱۳،۵۷ (دو هزار و هشتصد و سیزده و هفت صدم متر مربع)

۱- شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی از پلاک ۵۰ فرعی از ۱۴۹ اصلی فوق به مساحت ۲۸۱۳،۵۷ (دو هزار و هشتصد و سیزده و هفت صدم متر مربع)

ابتیاعی آقای علی اکبر نامدار مقدم از محل مالکیت رسمی کبری نامدار مقدم برابر رأی شماره ۳۸۸۰ - ۱۴۰۳ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۳

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی و اصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور تسند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۲۱
شناسه آگهی: ۱۸۴۳۳۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۰۷
مهدی سیاوشی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

پلمب ۲ واحد صنفی متخلف در مانه و سملقان

معرفی شدند. این مقام انتظامی با بیان اینکه این طرح ها و سرکشی ها به صورت مداوم در سطح شهرستان تداوم دارد، از شهروندان خواست تا در صورت اطلاع از هرگونه تخلف از ناحیه صنوف بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند

اصناف سطح شهرستان بازدید کردند. وی با اشاره به اینکه در این رابطه دو واحد صنفی متخلف (سوپر مارکت و کافه) به دلیل فروش قرص های مخدر و عدم رعایت قوانین و مقررات با هماهنگی قضائی به عمل آمده پلمب شد. افزود: صاحبان این واحدهای صنفی به مرجع قضائی

فرمانده انتظامی شهرستان مانه و سملقان از پلمب یک واحد صنفی متخلف خبر داد. به گزارش اتفاقیه به نقل از خبرگزاری پلیس، سرهنگ «عیسی خدایی» با اعلام جزئیات این خبر اظهار داشت: ماموران پلیس امنیت عمومی این فرماندهی در راستای ساماندهی صنوف از تعدادی از



آگهی مزایده ی عمومی به شماره ۱۰۰۳۰۰۳۸۶۸۰۰۰۰۰۴

اداره کل بهزیستی خراسان شمالی در نظر دارد دو دستگاه خودروی دولتی خود را به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی (www.setadiran.ir) با شماره (۱۰۰۳۰۰۳۸۶۸۰۰۰۰۰۴) را به صورت الکترونیکی به فروش برساند .

مواعد زمانی:

زمان انتشار در سایت : مورخه ۱۴۰۳/۹/۵ لغایت ۱۴۰۳/۹/۶ ساعت ۸ صبح
مهلت دریافت اسناد مزایده : مورخه ۱۴۰۳/۹/۶ لغایت ۱۴۰۳/۹/۸ تا ساعت ۱۹ بعد از ظهر
مهلت ارسال پیشنهادات قیمت : از مورخه ۱۴۰۳/۹/۵ لغایت مورخه ۱۴۰۳/۹/۲۲ ساعت ۱۹ بعد از ظهر
زمان بازگشایی: مورخه ۱۴۰۳/۹/۲۴ ساعت ۹ صبح
تاریخ بازدید: از تاریخ ۱۴۰۳/۹/۶ لغایت ۱۴۰۳/۹/۲۲ هر روز از ساعت ۸ صبح تا ساعت ۱۳ بعد از ظهر
زمان اعلام به برنده: مورخه ۱۴۰۳/۹/۲۵ ساعت ۹ صبح
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:

برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده از این طریق امکان پذیر می باشد.
پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: بجنورد خیابان بهزیستی پشت هتل نگین اداره کل بهزیستی خراسان شمالی
تلفن: ۰۹۱۵۳۸۵۹۴۲۸ آقای پاکدل

شناسه آگهی: ۱۸۳۳۹۵۶

اداره کل بهزیستی خراسان شمالی

۵۰ میلیون تومان پاداش!

در ازای معرفی کنندگان دستگاه های غیر مجاز رمزارز

هم استانی های عزیز می توانند با ارسال پیامک به سر شماره ۳۰۰۰۵۱۲۱ با معرفی ماینرهای غیر مجاز از پاداش نقدی بهره مند شوند

به معرفی کنندگان رمز ارز های غیر مجاز در ازای معرفی هر دستگاه، پاداش حداقل یک میلیون تومانی تا سقف ۲۵ میلیون تومان در مراکز غیرمجاز خصوصی و تا سقف ۵۰ میلیون تومان در مراکز دولتی و غیر دولتی پرداخت خواهد شد. لازم به ذکر است هویت افراد به طور کامل محرمانه خواهد ماند.



۶۵دستگاه آبگرمکن خورشیدی در

روستاهای خراسان‌شمالی

توزیع شد

رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان گرمه گفت: ۶۵ دستگاه آبگرمکن خورشیدی در راستای طرح ترسیب کربن بین روستاییان این شهرستان خراسان شمالی توزیع و نصب شد. مجید محمودیان اظهارکرد: آبگرمکن های خورشیدی برای خانواده‌هایی در نظر گرفته شده که در صندوق‌های خرد اعتباری ایجاد شده در طرح ترسیب کربن مشارکت و همکاری داشتند.

وی افزود: این تعداد آبگرمکن در راستای اجرای طرح ترسیب کربن برای توانمندسازی جوامع محلی و جایگزینی سوخت فسیلی بین نیازمندان در روستاهای «دشت، چشمه خان، بیدک، رباط قره بیل و آرمادلو» این شهرستان توزیع و نصب شد.

رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان گرمه اضافه کرد: برای توزیع هر دستگاه آبگرمکن های خورشیدی که ۲۲۰ لیتر آب گرم را در خود ذخیره می کند، ۱۵۰ میلیون ریال جهت خرید، حمل و نصب هزینه شده است.

وی ادامه داد: جلوگیری از استفاده بوته ها و تاغزارها در مناطق بیابانی و حفاظت از منابع طبیعی از اهداف این طرح است.

محمودیان تاکید کرد: کاهش فشار به منابع طبیعی، تقویت کاهش منابع گاز، تقویت طرح ترسیب کربن و کاهش آلایندهی های جوی از دیگر اهداف مهم این طرح است.

طرح ترسیب کربن برنامه مشترک بین ایران (سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور) و برنامه عمران ملل متحد (UNDP) است و هدف نهایی این طرح، ارائه یک الگوی اجتماعی- اقتصادی برای رسوب کربن در جو است که با رویکرد محیط زیستی شروع می‌شود و با بررسی ظرفیت‌های اکولوژیکی ادامه پیدا می‌کند.

شهرستان گرمه در ۱۴۰ کیلومتری جنوب غربی بجنورد، مرکز استان خراسان شمالی واقع است که در مناطق زیست محیطی پارک ملی گلستان، پناهگاه حیات وحش خوش بیلاقی در استان سمنان و نیز منطقه حفاظت شده قرخود در شهرستان مانه و سملقان همسایگی دارد.

مدیر کل اقتصاد و دارایی استان خبر داد

پرداخت ۱۱۰۰ میلیارد تومان خسارت از سوی بیمه های خراسان شمالی



می توان چه اقداماتی را برای تحول صنعت بیمه

انجام داد.

این مقام مسئول تصریح کرد: وضعیت نفوذ سند بیمه در این استان بهتر است و نرخ نفوذ در

سرپرست معاوفت توسعه علوم پزشکی استان خبر داد:

پیشرفت فیزیکی ۶۵در صدی بیمارستان پورسینا آشفخانه

سرپرست معاونت توسعه مدیریت، منابع و برنامه‌ریزی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی آخرین وضعیت پروژه طرح توسعه بیمارستان پورسینا از ۳۲ به ۹۶ تختهخوابی را تشریح کرد و گفت: در مجموع دو فاز این بیمارستان ۶۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.به گزارش اتفاقیه به نقل از عصر اترک محسن رعنائی گفت: پروژه طرح توسعه بیمارستان پورسینا شهرستان سملقان طی دو فاز در حال انجام است.وی ادامه داد: در فاز نخست طرح

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان‌شمالی گفت: هیات تجاری استان متشکل از سرمایه گذاران با هدف افزایش روابط تجاری و شناسایی ظرفیت‌های طرفین روز (سه شنبه) عازم ترکیه شد.

عباس کاظمی اظهار کرد: این هیات متشکل از ۱۷ نفر از فعالان بخش خصوصی استان در بخش های مختلف صنعت، کشاورزی، معدن و بازرگانی و سه نفر از نمایندگان خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی است.

توسعه بیمارستان از ۳۲ تختهخوابی به ۶۴ تختهخوابی در زیربنای ۳ هزار و ۴۱۲ مترمربع و با پیشرفت فیزیکی بیش از ۹۰ درصدی همراه است.سرپرست معاونت توسعه مدیریت، منابع و برنامه‌ریزی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: در فاز دوم طرح توسعه بیمارستان پورسینا آشفخانه از ۶۴ به ۹۶ تختهخوابی نیز در زیربنای ۳ هزار و ۵۵۷ مترمربع، با پیشرفت فیزیکی بیش از ۲۰ درصدی روند کار ادامه دارد.

وی افزود: حضور موثر در نمایشگاه ۲ سالانه

موسباد ترکیه و آشنایی با نحوه صادرات و ارتباط با تجار دیگر کشورها از اهداف اصلی اعزام این هیات است.

رییس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان‌شمالی ادامه داد: این هیات تجاری از امروز تا ۱۰ آذرماه ماه سال جاری در استانبول حضور خواهند داشت.

کاظمی یادآور شد: برنامه ریزی شده تا فعالان اقتصادی استان از شهرک های صنعتی استانبول

نیز بازدیدهایی داشته باشند.

وی با اشاره به اهمیت حضور در نمایشگاه ۲ سالانه ترکیه، گفت: در این نمایشگاه بین المللی بیش از سه هزار تاجر و فعال اقتصادی کشورهای مختلف در بخش های کشاورزی، صنایع، معدن و مواد غذایی حضور دارند و بی تردید نشست های

چندتیران امرن مشترک شده از سوی اداره آمار ترکیه خراسان شمالی با یک میلیون نفر جمعیت در شمال شرق کشور واقع است و این استان دارای صنایع مادر پتروشیمی، سیمان، بجنورد، آلومینای جاجرم و

مهران ساری رئیس شورای هماهنگی شرکت های بیمه های خراسان شمالی نیز در ادامه این جلسه بیان کرد: ۶۰ درصد از یکیک بیمه ای استان شامل بیمه شخص ثالث و بعد از آن بیمه های درمان تکمیلی است.

وی گفت: نسبت خسارت در بخش اتومبیل که بیشترین سهم یکیک بیمه ای را در استان دارد، بالغ بر ۷۰درصد است و این امر به حادته خیز بودن این استان بازمی گردد.

ساری افزود: در کشور ۱۰ میلیون موتورسیکلت و دو میلیون خودرو فاقد بیمه در حال تردد هستند که حق بیمه ای پرداخت نمی کنند و یکی از مطالبات اصلی ما این است که دستگاه های ذی ربط از تردد آن ها در راه ها و جاده ها خودداری شود.

وی ادامه داد: سه صنعت بزرگ استان کارهای بیمه ای آن ها در خارج استان انجام می شود که باید به داخل استان بیاید.

اعزام ۱۰ جودوکار نوجوان

خراسان شمالی به مسابقات

بین‌المللی گرجستان

رئیس هیات جودو خراسان شمالی از اعزام ۱۰ جودوکار استان به مسابقات بین‌المللی گرجستان خبر داد.

یونس ولی زاده ، اظهار کرد: نوجوانان استان امروز راهی تبریز شدند تا پس از اردوی دو روزه عازم گرجستان شوند.وی با بیان این که مسابقات بین‌المللی‌جودایا جام یونسکو در کشور گرجستان برگزار می شود، افزود: این رقابت‌ها با حضور چندین کشور و با شرکت جودوکاران نامی گرجستان قرار است در روزهای دهم و یازدهم آذر ماه در کشورگرجستان برگزار شود.

رئیس هیات جبودی خراسان شمالی گفت: ماهان ذولفقاری، آرشا جمالی، امیرمحمدریوزی، یونس‌شعبانی، امیرضا ساعدی، علیرضا دهنخدا، عرفان جعفرزاده، امیرمهدی عاقلی، امیر مهدی سوسمند و مبین قهرمانی جودوکاران اعزامی استان به این رقابت‌ها هستند.

۴۲ حلقه چاه غیر مجاز آب در

شیروان مسدود شد

سرپرست مدیریت منابع آب شیروان در خراسان شمالی گفت: ۴۲ حلقه چاه غیرمجاز آب زیرزمینی طی دو هفته اخیر با همکاری نزدیک مرجع قضایی و نیروی انتظامی در دشت شیروان ٪ فاروج مسدود و تجهیزات برق بهره برداری از آنها جمع آوری شد.

احد باقرزاده ، اظهار کرد: با هماهنگی انجام شده، علاوه بر انسداد ۴۲ حلقه چاه غیرمجاز، هشت پمپ شناور برداشت آب زیرزمینی، یک دستگاه دیزل ژنراتور و دیگر تجهیزات برداشت آب نیز از این چاههای غیرمجاز جمع آوری شده است.

وی توضیح داد: در این اقدام چندین انشعاب برق خانگی که برای بهره برداری از چاه غیرمجاز استفاده می شد، قطع و کنتور برق آنها نیز به همراه تابلوهای برق چاه جمع آوری شد.

باقرزاده افزود: در راستای حفاظت از منابع آب استان و اجرای قانون توزیع عادلانه آب، چاه‌های غیرمجاز برداشت آب زیرزمینی به صورت مداوم توسط گروه‌های گشت و نظارت زیرپوشش مدیریت منابع آب شیروان، شناسایی و با همکاری مرجع قضایی و نیروی انتظامی، مسدود می‌شوند.

سرپرست مدیریت منابع آب شیروان از کشاورزان خواست به منظور بهره‌برداری بهینه از منابع آب و پیشگیری از خسارت‌های جبران ناپذیر به این منابع، برای هر گونه بهره برداری جدید، مجوزهای لازم را دریافت کنند.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۵۰۰۷۶۲۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عاطفه ساعدی فرزند اسحاق در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۷,۱۲ مترمربع از پلاک شماره ۱۴۴ فرعی از ۲۱۹ اصلی واقع در قلمه اسناد تیمورتاش بخش ۲ بجنورد از مالکیت معصومه مومنی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رتدید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۰۷

شناسه آگهی: ۱۸۲۴۸۴۱

سعید عقیقی _ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۵۰۰۹۸۵۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رسول مجرد به شماره شناسنامه ۱۰۹۷۸ ک ملی ۰۶۸۱۲۴۴۷۵۰۱ صادره فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۰۲,۳۴ مترمربع از پلاک شماره ۴۲۲ فرعی از ۱۷۷ اصلی ینگه قلمه واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی محمد جفاکش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۰۷

شناسه آگهی: ۱۸۲۴۹۲۶

سعید عقیقی _ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۵۰۰۹۸۵۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رسول مجرد فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۰۹۷۸ در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۶۷۲,۷۰ مترمربع از پلاک شماره ۳۲۹ فرعی از ۱۲۳ اصلی میرزاحسنلو واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی شماعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۰۷

شناسه آگهی: ۱۸۲۴۹۴۳

سعید عقیقی _ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۵۰۰۹۶۱۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رسول مجرد فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۰۹۷۸ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۸,۴۸ مترمربع پلاک شماره ۴۲۲ فرعی از ۱۷۷ اصلی ینگه قلمه واقع در خراسان شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی محمد جفاکش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۰۷

شناسه آگهی: ۱۸۲۴۹۴۹

سعید عقیقی _ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۰۳۰۷۰۵۰۰۹۶۲۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۸/۰۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسماعیل شاکری فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۴۰ صادره از بجنورد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۱۸۶ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی ۴۰۵ از اصلی ۱۱۷,۱۷۷ اراضی قریه ینگه قلمه واقع در خراسان شمالی بخش حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از مالکیت محل مالکیت ثبتی جلال طیبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۹/۰۷

شناسه آگهی: ۱۸۲۴۶۴۹

سعید عقیقی _ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

تولید برق توسط نیروگاه ندراریم و نیروگاه‌های ما در آمدادی کامل برای تولید برق هستند.

وزیر نیرو تاکید کرد: خوشبختانه در شرایط حاضر هیچ کمبودی در تولید برق توسط نیروگاه ندراریم و نیروگاه‌های ما در آمدادی کامل برای تولید برق نیستند.
عضو کمیسیون انرژی مجلس شورای سید اسماعیل حسینی، اظهار داشت: خاموشی‌های برنامه‌ریزی اسلامی در گفتگو با تسنیم، اظهار داشت: خاموشی‌های برنامه‌ریزی شده خانگی، باید از روز گذشته متوقف می‌شد و هم‌اکنون در سراسر کشور نباید خاموشی‌های برنامه ریزی شده داشته باشیم. وی افزود: خاموشی‌های محدودی که ناشی از حوادث شبکه برق باشد در تمامی ایام سال، ممکن است؛ اما خاموشی‌های برنامه‌ریزی شده خانگی باید متوقف شده باشد و اگر از امروز در جایی اعمال شود، حتماً صورت گرفته که باید وزارت نیرو پاسخگو باشد.

توقف قطعی برق بخش خانگی به روایت نماینده مجلس

حسینی با بیان اینکه «صبح امروز نیز موضوع توقف خاموشی‌ها را با مدیرعامل شرکت توانیر مطرح و بررسی دوباره کردیم»، گفت: در تمامی کشور، قطعی‌های برنامه ریزی شده برق، در بخش خانگی متوقف شده، با این حال رعایت الگوی مصرف برق و گاز توسط مردم در تمامی شرایط به پایداری تأمین انرژی کمک می‌کند و باید مورد توجه مردم باشد.

وزیر نیرو: محدودیتی برای تولید و تأمین برق ندراریم

وزیر نیرو با بیان اینکه محدودیتی برای تولید و تأمین برق ندراریم، گفت: روند تولید و مصرف برق در ایران با دنیا تفاوت‌های اساسی دارد.

عباس علی‌آبادی در جلسه روز سه‌شنبه ۶ آبان ۱۴۰۳ مجلس شورای اسلامی درباره گزارش کمیسیون انرژی در خصوص قطعی برق گفت: طی روزهای گذشته و در جلسات مختلف توضیحات مفصلی درباره این موضوع را توضیح دادم و امروز هم تا شب در

خاموشی‌ها به پایان رسید؟

خدمت دیگر نمایندگان در کمیسیون ها هستم.

وزیر نیرو تاکید کرد: روند تولید و مصرف برق در ایران با دنیا مشابه کشورهای دیگر بوده است، اما مصرف برق در دیگر کشورها ۴/۳ درصد افزایش داشته و در کشور ما فراتر از ۳۴ درصد رفته است.

وی ادامه داد: یک سالانه در ۱۰ سال گذشته ۷/۴ درصد بوده است و در سال جاری با افزایش ۱۰ مگاوات به ۷/۸ درصد رسیده و این یعنی افزایش ۲ برابری مصرف.

علی‌آبادی خاطر‌نشان کرد: از طرف دیگر روند افزایش ظرفیت نیروگاه‌ها در دهه گذشته به ویژه در سال‌های اخیر متناسب با رشد مصرف نبوده است. به طوری که در یک مصرف سال جاری این کمبود تا مرز ۲۰ هزار مگاوات ناترازی هم رسیده است.با توجه به شرایط ناترازی برق در ۹۰ روز حضور در وزارت نیرو با همت همکارانم اقدامات مهم و فوری انجام شد و ۱۴ پروژه اصلی از جمله موارد زیر عملیاتی شده است.وزیر نیرو ادامه داد: انجام به موقع تعمیرات نیروگاهی به صورت فشرده و آماده کردن نیروگاه‌ها و شبکه‌های انتقال و توزیع برق که بحمدالله روند شرایط آنها به خوبی پیش می‌رود و تاکنون تعمیرات بیش از ۴۰ هزار مگاوات نیروگاه به پایان رسیده است. این رکورد بسیار خوبی برای کشور است. تکمیل نیروگاه‌های ناتمام، لازم است تشکر کم از تمام زحماتی که قبلا کشیده شده است اما ما تلاش کردیم این نیروگاه‌های ناتوان را به مدار بیاوریم. تا الان ۱۵۰۰ مگاوات وارد مدار شده و امیدوار هستیم که تا یک سال آینده هم ما بتوانیم ۱۵۰۰ مگاوات دیگر از این نیروگاه را در مدار تولید وارد کنیم. از شهرویر امسال تاکنون حدود ۱۵ نیروگاه تجدید پذیر نیز وارد

چهارشنبه۰۷/۰۳/۱۴۰۳ سال یازدهم – دور جدید – شماره ۳۳۱ – مسلسل ۳۲۲۱

مدر شده و بیش از ۳۰۰۰ مگاوات دیگر نیز تا قبل از یک سال

آینده وارد مدار خواهد شد. حدود یک میلیون و پانصد هزار کنتور هوشمند نیز قبل از یک سال آینده نصب خواهد شد که کمک شسایانی به مدیریت مصرف به ویژه مصرف‌کنندگان پر مصرف در واقع خواهد نمود.علی‌آبادی بیان کرد: همچنین مدیریت‌های شبکه و جیسب تولید برق نیز به میزان هزار مگاوات انجام خواهد شد. اقدامات مؤثر دیگری از جمله موضوع مدیریت مصرف و تهیه پیوست فرهنگ‌سازی که از طریق شبکه‌های اجتماعی، فضای مجازی، صدا و سیما و رسانه‌ها نیز در دستور کار است که امیدوارم در کاهش رشد مصرف برق موثر باشد. همچنین شناسایی مصرف‌کنندگان غیر مجاز به ویژه رمز ازرها که تاکنون ۸ برابر سال قبل نسبت به شناسایی آنها اقدام شده است و استفاده از ظرفیت واحدهای نیروگاهی صنعتی دولتی و غیره که از طریق انتقال توافقاتمه در دست اجراست از مجموع این تلاش‌ها در حوزه تولید و مدیریت مصرف برق بوده است. از سوی دیگر در نظر است تا یک سال آینده بیش از ۱۰ هزار مگاوات افزایش ظرفیت و کاهش مصرف ایجاد شود، که می‌تواند گام مؤثری در کاهش ناترازی برق در سالان آینده باشد. البته مجلس محترم شورای اسلامی با قانون مانع زدایی از توسعه صنعت برق کمک ارزشمندی به صنعت برق چالش تأمین سسوخ نیروگاه‌ها در زمستان بوده است، و مطلوب‌تری برای رونق فضای کسب و کار و مشارکت بخش خصوصی برای توسعه این صنعت فراهم شد.

وی با بیان اینکه چالشی که این روزها با آن مواجه هستیم، این است که امیدواریم با ادامه این حمایت‌ها و تلاش‌ها شرایط مطلوب‌تری برای رونق فضای کسب و کار و مشارکت بخش خصوصی برای توسعه این صنعت فراهم شود.
با بیان اینکه چالشی که این روزها با آن مواجه هستیم، این است که امیدواریم با ادامه این حمایت‌ها در زمستان بوده است، گفت: رشد بسیار زیاد مصرف گاز خانگی در سال‌های اخیر موجب گردیده که کمبود گاز در زمستان نیز علیرغم آمادگی

اهمیت ژنتیک در درمان و پیشگیری از بیماری‌های ارثی

عوامل محیطی است، اما در کشورهای که ازدواج‌های فامیلی کمتر رایج است، نرخ ناشنوایی‌های ژنتیکی پایین‌تر است. به‌ویژه در ایران، به دلیل شیوع ازدواج‌های فامیلی، این میزان به حدود ۲۰ درصد می‌رسد.»

پیشگیری از تولد نوزاد ناشنوا

در دهه‌های اخیر، علم ژنتیک پیشرفت‌های چشمگیری داشته است. یکی از مهم‌ترین دستاوردهای این علم، امکان پیشگیری از بیماری‌های ارثی است. مروتی در این‌باره می‌گوید: «غربالگری‌های ژنتیکی پیش از ازدواج یا بارداری، اقداماتی مؤثر هستند که می‌توانند خطر تولد نوزادان مبتلا به بیماری‌های ژنتیکی را کاهش دهند. بسیاری از بیماری‌های پیچیده مانند تالاسمی، هموفیلی، فیبروز کیستیک و حتی برخی انواع سرطان‌ها ناشی از اختلالات ژنتیکی هستند. آزمایش‌های ژنتیکی می‌توانند به شناسایی دقیق علت این بیماری‌ها کمک کنند و بر اساس آن درمان‌های مؤثرتری طراحی نمایند؛ به‌طور مثال، در ایران، برنامه غربالگری تالاسمی به‌طور قابل توجهی شیوع این بیماری را کاهش داده است.»

مروتی همچنین به نقش آزمایش‌های ژنتیکی در شناسایی افراد مستعد ابتلا به بیماری‌هایی مانند سرطان پستان اشاره می‌کند: «زنانی که جهش‌های خاصی در ژن BRCA دارند، بیشتر در معرض خطر ابتلا به سرطان پستان هستند. با اطلاع از این

بهترین روش برای کاهش بیماری‌های ژنتیکی؛ «۷۰ درصد ناشنوایی در ایران ژنتیکی است»ناشنوایی، به عنوان یکی از مولولیت‌های رایج، پس از مولولیت‌های ذهنی در ایران به ثبت رسیده است. بر اساس آمار و پژوهش‌ها، مردان بیشتر از زنان با این مشکل مواجه هستند و بالاترین میزان ناشنوایی در مناطق غربی و جنوب غربی کشور مشاهده می‌شود.شادی کبابیانی: بیش از ۷۰ تا ۸۰ درصد موارد ناشنوایی در ایران ریشه ژنتیکی دارند. این آمار نشان دهنده اهمیت انجام آزمایش‌های ژنتیکی پیش از ازدواج و بارداری است تا از بروز چنین مشکلاتی جلوگیری شود. ناشنوایی ارثی یکی از بیماری‌هایی است که با تشخیص و غربالگری به‌موقع قابل پیشگیری است.

با این حال، بسیاری از خانواده‌ها در ایران از اهمیت آزمایش‌های ژنتیک قبل از ازدواج یا بارداری آگاهی کافی ندارند. همچنین، هزینه‌های گزاف این آزمایش‌ها و عدم پوشش بیمه‌ای آن‌ها از جمله چالش‌های مهم در دسترسی به این خدمات هستند. در همین‌باره، سعید مروتی، متخصص ژنتیک و دانشیار دانشگاه معتقد است که «آگاهی نداشتن یا عدم تمایل خانواده‌ها به انجام آزمایش‌های ژنتیک، عامل اصلی در بروز بیماری‌های ارثی است.»

ازواج فامیلی و ناشنوایی ژنتیکی

اگرچه؛ ایران در زمینه ژنتیک پیشرفت‌های چشمگیری داشته است و مراکز آزمایشگاهی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۳۷-۰۵۰۳۰۷۰۳۰۲۶-۱۴ مورخه ۱۶/۰۸/۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شیرین نودهی فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه ۱۷۹ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی _ باغی به مساحت ۱۰۴۷،۵۹ مترمربع در قسمتی از ششدانگ پلاک شماره ۱۱۲۳ فرعی از ۱۱۲۳ اصلی واقع در اراضی موسوم به میرزا حسن لو بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی قربانعلی نودهی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدی، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۲

شناسه آگهی: ۱۸۲۳۷۳۱

سعید عقیقی _ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۳۲-۰۵۰۳۰۷۰۳۰۲۶-۱۴ مورخه ۰۷/۰۸/۱۴۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالعلی قلوبی فرزند عباسعلی به شماره شناسنامه ۴۹۸ صادره از بجنورد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۹،۷۲ مترمربع از پلاک شماره ۲۷۷ فرعی از ۱۶۴ اصلی حصار واقع در خراسان _شمالی بخش ۲ بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی علی اصغر رجب پور مقدم به شرط تجویع یا ملک مجاور خود متقاضی به پلاک ۲۵۲۳ فرعی از ۱۶۴ اصلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدی، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۲

شناسه آگهی: ۱۸۲۳۹۲۲

سعید عقیقی _ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۰۵۲_۱۴۰۳ مورخه ۱۵/۰۸/۱۴۰۳ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهری گرمه مطلق فرزند عزت الله به شماره شناسنامه ۴۵۶ در ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی _ باغی به مساحت ۱۱۴۷،۳ مترمربع در قسمتی از ششدانگ پلاک شماره ۸۰ فرعی از ۱۲۴ اصلی واقع در اراضی موسوم به خدائلی بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی عزت ا... گرمه مطلق محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدی، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۲

شناسه آگهی: ۱۸۲۴۰۸۰

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۰۹۴۲-۰۵۰۳۰۷۰۳۰۲۶-۱۴ مورخه ۰۵/۰۸/۱۴۰۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد امانی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۷۱۹ صادره از ایران در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۲۸۱،۸ مترمربع در قسمتی از ششدانگ پلاک شماره ۹۷ فرعی از ۱۹۲ اصلی واقع در اراضی موسوم به ناتار بخش ۲ حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی امان ا... امانی ولد غلامحسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیدی، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۸/۲۲

شناسه آگهی: ۱۸۲۴۱۳۴

سعید عقیقی _ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد



مصرف مازوت در نیروگاه‌ها نیز با بهینه‌سازی سوخت آنها از ترکیب گاز و مازوت کپسول خوب در دستور کار قرار گرفته است که به این ترتیب می‌توان از ظرفیت نیروگاه‌های مازوت نیز حداکثر استفاده را کرد بدون اینکه نگرانی برای شهروندان عزیز وجود داشته باشد.

وزیر نیرو تاکید کرد: خوشبختانه در شرایط حاضر کمبودی در تولید برق توسط نیروگاه‌ها نداریم و نیروگاه‌های ما در آمادگی کامل برای تولید برق هستند. در حال حاضر در تأمین برق و تولید برق هیچ محدودیتی نداریم. از سوی دیگر – ما الان در فصلی هستیم که باید نیروگاه‌ها را تعمیر و آماده کنیم. ولی به لطف خدا با شنایی که داده شد و اقداماتی که انجام شد، وضعیت به نحوی هست که ان‌شاءالله برای تأمین و تولید برق مشکلی وجود ندارد. این چند روز اخیر هم خوشبختانه وضعیت خوب بوده و ما توانستیم سوخت کافی دریافت کنیم و خاموشی هم در حال حاضر اعمال نمی‌شود.

موضوع، می‌توان اقدامات پیشگیرانه مانند تغییر در سبک زندگی، انجام آزمایش‌های دوره‌ای و حتی مداخلات پزشکی را در دستور کار قرار داد.»

تشخیص زودهنگام ناشنوایی و پیشگیری از آن
متخصص ژنتیک در خصوص زمان تشخیص کم‌شنوایی و ناشنوایی تأکید می‌کند: «هر چه سریع‌تر این مشکلات شناسایی شوند، امکان درمان مؤثرتر وجود دارد. برای مثال، اگر کودک در سنین اولیه زندگی از مشکل شنوایی رنج ببرد و این مشکل به موقع تشخیص داده نشود، فرایند تکامل گفتاری و زبانی او تحت تأثیر قرار می‌گیرد و در بسیاری از موارد این آسیب دائمی خواهد بود. به همین دلیل، غربالگری شنوایی نوزادان از همان ابتدای تولد بسیار حائز اهمیت است.»

مروتی می‌گوید: «در صورت شناسایی زودهنگام ناشنوایی، امکان درمان‌هایی همچون کاشت حلزونی یا استفاده از سمعک فراهم می‌شود که می‌تواند به کودک کمک کند تا به طور طبیعی به رشد گفتاری و زبانی خود ادامه دهد. خوشبختانه، در سال‌های اخیر ایران در زمینه درمان ناشنوایی پیشرفت‌های خوبی داشته است. یکی از مهم‌ترین دستاوردها، انجام غربالگری شنوایی در نوزادان است که به محض تولد انجام می‌شود و امکان شناسایی زودهنگام ناشنوایی را فراهم می‌آورد. درمان‌های نوین مانند کاشت حلزونی نیز در بسیاری از مراکز درمانی بزرگ کشور در دسترس است.

